
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 43/2002 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 19 grudnia 2002 r. 

 

w sprawie ogólnych zasad i trybu postępowania rekrutacyjnego na I rok studiów  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

        Na podstawie art.141 ust.1 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym /Dz. U. Nr 65, poz.385 

z późn. zm./ oraz § 24 ust.1 lit. f) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

        Ogólne zasady i tryb postępowania rekrutacyjnego na I rok studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


